PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CNPJ: 05.149.091/0001-45

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao Art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e necessários

efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de Dispensa de licitação, para a locação de um

imóvel destinado ao funcionamento exclusivo de anexo da Escola Municipal de Educação

Infantil e Fundamental Risoneide de Lima Braga, com contratação da Senhora

ANTONIA COSTA DE SOUSA, CPF nº 353.934.752-68 pelo valor mensal de R$

2.900,00 (dois mil e novecentos reais), pelo período de 12 (doze) com o valor global de

R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e novecentos reais).

Publique-se, registra-se, cumpra-se.

Capanema – PA, 27 de abril de 2021.

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal

		2021-09-22T09:51:10-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220